СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

ДВАДЦАТЬ ПЯТОЙ СЕССИИ
От 28.07.2023

                                           № 128
	О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 01.10.2020 № 7 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области шестого созыва»

Руководствуясь статьей 7 Регламента Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области шестого созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 01.10.2020 № 7 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области следующие изменения:
вывести из состава комиссии по социальной сфере и местному самоуправлению Кириенко Валерия Ивановича.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области                                       Т.Г. Рублева
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской                                                     Т.Г. Рублева